

## PROTOKÓŁ Nr 218/14

**z posiedzenia Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego,  
które odbyło się w dniu 9 kwietnia 2014 r.  
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 3.**

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu i zaproszeni goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

- 1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum.**  
Starosta Łódzki Wschodni – Pan Piotr Busiakiewicz otworzył posiedzenie Zarządu i stwierdził quorum.
- 2. Przyjęcie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego.**  
Przedstawiony porządek obrad został przez Członków Zarządu przyjęty jednogłośnie – stanowi on załącznik nr 2 do protokołu.
- 3. Przyjęcie protokołów: 216/14, 217/14 z posiedzeń Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego.**  
Zarząd Powiatu przyjął protokoły: 216/14, 217/14 z posiedzeń Zarządu.
- 4. Przedstawienie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi w sprawie uchybień w uchwale Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 lutego 2014 r.**  
(referował Sekretarz Powiatu – p. K. Diug)

Pan Krzysztof Diug – Sekretarz Powiatu omówił treść wystąpienia Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi skierowanego do Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz do wiadomości Zarządu Powiatu, w którym przekazano informację, że w uchwale Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 lutego 2014 roku, w podstawie prawnej powołano się na uchwałę Rady Miejskiej w Koluszkach, która w ocenie organu nadzoru nie może stanowić podstawy prawnej, ponieważ nie jest źródłem prawa powszechnie obowiązującego.

Zaistniałe uchybienie nie skutkuje nieważnością uchwały, zostało wskazane w celu usunięcia przez Radę we własnym zakresie i wyeliminowania w przyszłości.

Pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości przedstawione informacje.

Pan Sekretarz został zobowiązany do podjęcia czynności wyjaśniających.

**5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2014.**

*(referowała Skarbnik Powiatu – p. B. Ignatowska)*

Pani Barbara Ignatowska – Skarbnik Powiatu zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na dokonanie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej w ramach zadań własnych.

Zaproponowane zmiany w planach finansowych zostają wprowadzone na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej.

Zarząd Powiatu zaakceptował zaproponowane zmiany i podjął uchwałę, która stanowi **załącznik nr 4** do protokołu.

**6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi w zakresie zadań własnych na rok 2014.**

*(referowała Skarbnik Powiatu – p. B. Ignatowska)*

Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą Nr 1858/2014 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 9 kwietnia 2014 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2014, Pani Skarbnik zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na dokonanie zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych.

Zaproponowane zmiany w planie finansowym zostają wprowadzone na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej.

Zarząd Powiatu nie zgłosił zastrzeżeń do proponowanych zmian i podjął uchwałę, stanowiącą **załącznik nr 5** do protokołu.

**7. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej dotyczącej budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2014.**

*(referowała Skarbnik Powiatu – p. B. Ignatowska)*

Pani Skarbnik zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o powierzenie obowiązków w 2014 roku z zakresu gospodarki finansowej:

- pracownikom Starostwa Powiatowego w Łodzi w zakresie realizacji dochodów budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego,
- kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu w zakresie realizacji wydatków budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

Pracownicy, o których mowa będą ponosili odpowiedzialność za realizację dochodów i wydatków występujących odpowiednio w powierzonej i nadzorowanej części budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w szczególności do działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej.

Obowiązki, o których mowa zostaną potwierdzone dokumentem w formie odrębnego imiennego upoważnienia.

Zarząd Powiatu nie zgłosił zastrzeżeń w przedmiotowej sprawie i podjął uchwałę, która stanowi **załącznik nr 6** do protokołu.

8. **Podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Ubezpieczenie samochodów posiadanych przez Powiat Łódzki Wschodni” oraz uchwalenia regulaminu jej pracy.**  
*(referował Sekretarz Powiatu – p. K. Diug)*

Pan Sekretarz zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na powołanie doraźnej komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Ubezpieczenie samochodów posiadanych przez Powiat Łódzki Wschodni”.

Przedstawiono proponowany skład komisji przetargowej:

- 1) Przewodniczący – Krzysztof Diug,
- 2) Z-ca Przewodniczącego – Zbigniew Burzyński,
- 3) Sekretarz Komisji – Marek Kłos,
- 4) Członkowie: Mirosław Nowicki, Agata Miśków – przedstawiciel brokera.

Po zapoznaniu się z przedstawionymi informacjami Zarząd Powiatu nie zgłosił uwag w przedmiotowej sprawie i podjął uchwałę, która stanowi **załącznik nr 7** do protokołu.

9. **Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na promocję Powiatu Łódzkiego Wschodniego poprzez zakup nagród rzeczowych dla najzdolniejszych uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni.**

*(referowała Kierownik Referatu FS UE i Promocji Powiatu – p. A. Pigoń)*

Pani Anna Pigoń – Kierownik Referatu ds. Funduszy Strukturalnych UE i Promocji Powiatu zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na ufundowanie i wręczenie w ramach obchodów VII Święta Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2014 r. nagród rzeczowych dziesięciu najzdolniejszym uczniom szkół prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni.

Zaproponowano, aby na zakup nagród rzeczowych dla dziesięciu najzdolniejszych uczniów przeznaczyć z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego środki finansowe w wysokości do kwoty 1.000,00 zł.

Z każdej ze szkół prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni dyrektorzy wytypują po dwóch kandydatów do nagród rzeczowych według kryterium udziału w olimpiadach i konkursach wiedzy organizowanych na szczeblu wojewódzkim i krajowym.

Wniosek skierowany do Zarządu stanowi **załącznik nr 8** do protokołu.

Po zapoznaniu się z przedstawionymi informacjami Zarząd Powiatu nie zgłosił uwag w przedmiotowej sprawie i podjął uchwałę, która stanowi **załącznik nr 9** do protokołu.

10. **Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego Wschodniego eliminacji gminno-powiatowych do Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.**

*(referowała Kierownik Referatu FS UE i Promocji Powiatu – p. A. Pigoń)*

Na podstawie wystąpienia Komendanta Powiatowego Policji Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 31 marca 2014 r. Pani Pigoń zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego Wschodniego eliminacji gminno-powiatowych do Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego organizowanego dla uczniów szkół z terenu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, który odbędzie się na terenie Miejsko-Gminnego Centrum Edukacji Komunikacyjnej przy Zespole Szkół Nr 1 w Koluszkach w dniu 16 kwietnia 2014 roku.

Turniej ma charakter cykliczny i w znacznym stopniu przyczynia się do propagowania bezpieczeństwa w ruchu drogowym wśród młodzieży.

Zaproponowano, aby z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w celu realizacji w/w zadania wyasygnować środki finansowe w wysokości do kwoty 600,00 zł (dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 – Pozostała działalność, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia) z przeznaczeniem na nagrody dla dwóch zwycięskich drużyn: czteroosobowej drużyny reprezentującej szkoły podstawowe oraz trzyosobowej drużyny reprezentującej gimnazja.

Jednocześnie zaproponowano przekazanie zestawów materiałów promocyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla zwycięzców Turnieju.

Celem wydatku jest poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym w Powiecie poprzez realizację zadania zawartego w „Powiatowym Programie Zapobiegania Przeszpeczości oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2013 – 2017 dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego”.

Wniosek skierowany do Zarządu stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Po zapoznaniu się z przedstawionymi informacjami Zarząd Powiatu nie zgłosił zastrzeżeń w przedmiotowej sprawie i podjął uchwałę, stanowiącą załącznik nr 11 do protokołu.

**11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty oraz wyrażenia zgody na zawarcie umowy na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1186E na odcinku od granicy gminy w miejscowości Wódka do ul. Głównej w miejscowości Kalonka” – I etap.**

*(referował Naczelnik Wydz. RGRiOŚ – p. Z. Burzyński)*

Pan Zbigniew Burzyński – Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska poinformował, że w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1186E na odcinku od granicy gminy w miejscowości Wódka do ul. Głównej w miejscowości Kalonka” – I etap, zostało przeprowadzone postępowanie o zamówienie publiczne na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla przedmiotowego zadania.

W wyniku przeprowadzonego rozpoznania rynku najkorzystniejszą ofertę cenową na kwotę 3.075,00 zł brutto przedstawiła Firma Nadzory i Projektowanie Wiesława Murasik, w związku z powyższym Pan Naczelnik zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o zatwierdzenie wyboru oferty oraz akceptację projektu umowy na pełnienie funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji w/w zadania.

Zaproponowano zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą od dnia 9 kwietnia 2014 r. z terminem do dnia 30 czerwca 2014 roku.

Projekt umowy stanowi **załącznik nr 12** do protokołu.

Po zapoznaniu się z przedstawionymi informacjami Zarząd Powiatu nie zgłosił zastrzeżeń w przedmiotowej sprawie i podjął uchwałę, stanowiącą **załącznik nr 13** do protokołu.

**12. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia publicznego, treści ogłoszenia o przetargu oraz treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2922 E Kalino – Stefanów”.**

*(referował Naczelnik Wydz. RGRiOŚ – p. Z. Burzyński)*

W imieniu komisji przetargowej powołanej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2922 E Kalino-Stefanów” Pan Burzyński zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o zatwierdzenie:

- 1) propozycji wyboru trybu udzielenia zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2922 E Kalino-Stefanów” – przetarg nieograniczony o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych,
- 2) treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu,
- 3) treści ogłoszenia o przetargu nieograniczonym w przedmiotowym postępowaniu.

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi powiatowej nr 2922 E Kalino – Stefanów długości 2035 m polegająca na przebudowie istniejącej nawierzchni o szerokości 5,0 m wraz z utwardzeniem poboczy destruktem na szerokości 0,75m na odcinku łączącym drogę powiatową Nr 1164 E z drogą wojewódzką Nr 714.

Przebudowa będzie obejmowała wykonanie następujących prac: roboty przygotowawcze, podbudowa, nawierzchnia, pobocza oraz oznakowanie, opracowanie i wprowadzenie projektu organizacji ruchu na czas trwania robót. Szacowana wartość przedmiotu zamówienia wynosi 888.583,03 zł.

Na realizację w/w zadania w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2014 rok zabezpieczono środki finansowe w wysokości 1.000.957,13 zł.

Po zapoznaniu się z przedstawionymi informacjami Zarząd Powiatu nie zgłosił uwag w przedmiotowej sprawie i podjął uchwałę, stanowiącą **załącznik nr 14** do protokołu.

**13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego Wschodniego biegu pn. „VI Dycha Justynów – Janówka”.**

*(referowała Naczelnik Wydz. Polityki Społecznej – p. I. Walter – Wisiałkowska)*

Pani Iwona Walter–Wisiałkowska –Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego Wschodniego biegu pn. „VI Dycha Justynów – Janówka” organizowanego przez Stowarzyszenie Rozwoju Justynowa i Janówki, który odbędzie się w dniu 26 kwietnia 2014 r. na terenie gminy Andrespol.

Zaproponowano, aby z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na realizację tego zadania przeznaczyć środki finansowe w wysokości nieprzekraczającej 850,00 zł (Dział 926 – Kultura fizyczna, Rozdział 92695 – Pozostała działalność, § 4210) na zakup pucharów i statuetek dla uczestników imprezy, którzy zajmą I, II i III miejsce w poszczególnych kategoriach.

Po zapoznaniu się z przedstawionymi informacjami Zarząd Powiatu podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie, stanowiącą **załącznik nr 15** do protokołu.

**14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej wartości Nagrody Starosty Łódzkiego Wschodniego za wysokie osiągnięcia sportowe w 2013 roku.**

*(referowała Naczelnik Wydz. Polityki Społecznej – p. I. Walter – Wisiałkowska)*

Pani Naczelnik zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na przeznaczenie w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2014 rok środków finansowych w wysokości 1.500,00 zł zapisanych w dziale 926 – kultura fizyczna, rozdziale 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej, § 3040 – nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń na Nagrodę Starosty Łódzkiego Wschodniego za wysokie osiągnięcia sportowe oraz ustanowienia maksymalnej wysokości Nagrody Starosty Łódzkiego Wschodniego za wysokie osiągnięcia sportowe w kwocie 1.500,00 zł.

Sprawa była przedmiotem rozważań Zarządu Powiatu podczas poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

Po wysłuchaniu przedstawionych informacji Zarząd Powiatu podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie, stanowiącą **załącznik nr 16** do protokołu.

**15. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania Nagrody Starosty Łódzkiego Wschodniego za wysokie osiągnięcia sportowe w 2013 roku.**

*(referowała Naczelnik Wydz. Polityki Społecznej – p. I. Walter – Wisiałkowska)*

Pani Naczelnik zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na przyznanie Nagrody Starosty Łódzkiego Wschodniego w formie pieniężnej w wysokości 1.500,00 zł za wysokie osiągnięcia sportowe we współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym w 2013 roku Panu Feliksowi Bińkowskiemu.

Sprawa była omawiana na poprzednim posiedzeniu Zarządu Powiatu.

Po wysłuchaniu przedstawionych informacji Zarząd Powiatu nie zgłosił uwag w przedmiotowej sprawie podjął uchwałę, stanowiącą **załącznik nr 17** do protokołu.

**16. Sprawy różne i wolne wnioski.**

Nie podejmowano dyskusji w sprawach różnych.

Nie zgłaszano wolnych wniosków.

**USTALENIA ZARZĄDU:**

- Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem ŁUW w sprawie uchybień w uchwale Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 lutego 2014 r.
- Zarząd Powiatu podjął następujące uchwały:
  - 1) Nr 1858/2014 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2014 (podstawa – wniosek Naczelnika Wydz. PS) – uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów:

Imię i nazwisko	Oddany głos		
	„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
Piotr Busiakiewicz – Starosta	X		
Marek Jarzębski – Wicestarosta	X		
Jerzy Kabat – Członek Zarządu	-	-	-
Mariusz Kotynia – Członek Zarządu	-	-	-
Aleksandra Kubicka – Członek Zarządu	X		

3 głosy „za”, 2 osoby nieobecne.

8



- 2) Nr 1859/2014 w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi w zakresie zadań własnych na rok 2014 (podstawa – uchwała Nr 1858/2014 Zarządu Powiatu) – uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów:

Imię i nazwisko	Oddany głos		
	„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
Piotr Busiakiewicz – Starosta	X		
Marek Jarzębski – Wicestarosta	X		
Jerzy Kabat – Członek Zarządu	-	-	-
Mariusz Kotynia – Członek Zarządu	-	-	-
Aleksandra Kubicka – Członek Zarządu	X		

3 głosy „za”, 2 osoby nieobecne.

- 3) Nr 1860/2014 w sprawie wyrażenia zgody na promocję Powiatu Łódzkiego Wschodniego poprzez zakup nagród rzeczowych dla najzdolniejszych uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni – uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów:

Imię i nazwisko	Oddany głos		
	„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
Piotr Busiakiewicz – Starosta	X		
Marek Jarzębski – Wicestarosta	X		
Jerzy Kabat – Członek Zarządu	-	-	-
Mariusz Kotynia – Członek Zarządu	-	-	-
Aleksandra Kubicka – Członek Zarządu	X		

3 głosy „za”, 2 osoby nieobecne.

- 4) Nr 1861/2014 w sprawie wyrażenia zgody na objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego Wschodniego eliminacji gminno-powiatowych do Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym – uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów:

Imię i nazwisko	Oddany głos		
	„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
Piotr Busiakiewicz – Starosta	X		
Marek Jarzębski – Wicestarosta	X		
Jerzy Kabat – Członek Zarządu	-	-	-
Mariusz Kotynia – Członek Zarządu	-	-	-
Aleksandra Kubicka – Członek Zarządu	X		

3 głosy „za”, 2 osoby nieobecne.

- 5) Nr 1862/2014 w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty oraz wyrażenia zgody na zawarcie umowy na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1186E na odcinku od granicy gminy w miejscowości Wódka do ul. Głównej w miejscowości Kalonka” – I etap – uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów:

Imię i nazwisko	Oddany głos		
	„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
Piotr Busiakiewicz – Starosta	X		
Marek Jarzębski – Wicestarosta	X		
Jerzy Kabat – Członek Zarządu	-	-	-
Mariusz Kotynia – Członek Zarządu	-	-	-
Aleksandra Kubicka – Członek Zarządu	X		

3 głosy „za”, 2 osoby nieobecne.

- 6) Nr 1863/2014 w sprawie zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia publicznego, treści ogłoszenia o przetargu oraz treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2922 E Kalino – Stefanów” – uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów:

Imię i nazwisko	Oddany głos		
	„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
Piotr Busiakiewicz – Starosta	X		
Marek Jarzębski – Wicestarosta	X		
Jerzy Kabat – Członek Zarządu	-	-	-
Mariusz Kotynia – Członek Zarządu	-	-	-
Aleksandra Kubicka – Członek Zarządu	X		

3 głosy „za”, 2 osoby nieobecne.

- 7) Nr 1864/2014 w sprawie wyrażenia zgody na objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego Wschodniego biegu pn. „VI Dycha Justynów – Janówka” – uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów:

Imię i nazwisko	Oddany głos		
	„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
Piotr Busiakiewicz – Starosta	X		
Marek Jarzębski – Wicestarosta	X		
Jerzy Kabat – Członek Zarządu	-	-	-
Mariusz Kotynia – Członek Zarządu	-	-	-
Aleksandra Kubicka – Członek Zarządu	X		

3 głosy „za”, 2 osoby nieobecne.

h 10

- 8) Nr 1865/2014 w sprawie ustalenia maksymalnej wartości Nagrody Starosty Łódzkiego Wschodniego za wysokie osiągnięcia sportowe w 2013 roku – uchwałą podjęto następującym stosunkiem głosów:

Imię i nazwisko	Oddany głos		
	„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
Piotr Busiakiewicz – Starosta	X		
Marek Jarzębski – Wicestarosta	X		
Jerzy Kabat – Członek Zarządu	-	-	-
Mariusz Kotynia – Członek Zarządu	-	-	-
Aleksandra Kubicka – Członek Zarządu	X		

3 głosy „za”, 2 osoby nieobecne.

- 9) Nr 1866/2014 w sprawie przyznania Nagrody Starosty Łódzkiego Wschodniego za wysokie osiągnięcia sportowe w 2013 roku – uchwałą podjęto następującym stosunkiem głosów:

Imię i nazwisko	Oddany głos		
	„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
Piotr Busiakiewicz – Starosta	X		
Marek Jarzębski – Wicestarosta	X		
Jerzy Kabat – Członek Zarządu	-	-	-
Mariusz Kotynia – Członek Zarządu	-	-	-
Aleksandra Kubicka – Członek Zarządu	X		

3 głosy „za”, 2 osoby nieobecne.

- 10) Nr 1867/2014 w sprawie powołania doraźnej komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Ubezpieczenie samochodów posiadanych przez Powiat Łódzki Wschodni” oraz uchwalenia regulaminu jej pracy – uchwałą podjęto następującym stosunkiem głosów:

Imię i nazwisko	Oddany głos		
	„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
Piotr Busiakiewicz – Starosta	X		
Marek Jarzębski – Wicestarosta	X		
Jerzy Kabat – Członek Zarządu	-	-	-
Mariusz Kotynia – Członek Zarządu	-	-	-
Aleksandra Kubicka – Członek Zarządu	X		

3 głosy „za”, 2 osoby nieobecne.

- 11) Nr 1868/2014 w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej dotyczącej budżetu Powiatu Łódzkiego

Wschodniego na rok 2014 – uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów:

Imię i nazwisko	Oddany głos		
	„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
Piotr Busiakiewicz – Starosta	X		
Marek Jarzębski – Wicestarosta	X		
Jerzy Kabat – Członek Zarządu	-	-	-
Mariusz Kotynia – Członek Zarządu	-	-	-
Aleksandra Kubicka – Członek Zarządu	X		

3 głosy „za”, 2 osoby nieobecne.

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono.

*Protokół sporządziła J. Skibińska.*


Piotr Busiakiewicz

  
.....

Marek Jarzębski

  
.....

Aleksandra Kubicka

  
.....

